
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О проекте межевания квартала, 
ограниченного улицей Студенческой, 
6-м Можайский переулком, 
Резервный проездом, Можайским переулком 
 

В соответствии с  подпунктом 22 пункта 2 статьи 5 главы 2 Устава муниципального 
округа Дорогомилово, утверждённого решением муниципального Собрания от 28.05.2014 
№7(32)-1МС, Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово рассмотрел проект 
межевания квартала, ограниченного улицей Брянской, 2-м Брянским переулком, улицей 
Киевской, улицей Можайский вал, Совет депутатов муниципального округа 
Дорогомилово решил: 

 
1. Сделать следующие замечания и предложения к проекту межевания: 

Проектом межевания не учтены красные линии проходящей через квартал улицы 
Дунаевского. 

Земельный участок № 12, занимаемый в настоящее время строительным городком, отвести 
под спортивную площадку (участок общего пользования). 

Отнести участки №№ 13, 14 к участкам жилых домов, учитывая несоответствие нормативно 
необходимых и фактически выделенных площадей земельных участков жилых домов и 
установив сервитуты доступа к участкам №№ 13, 14. 

2. Просить Правительство Москвы восстановить спортивную площадку на участке № 12 
(кадастровый номер 77:07:0007002:173). 

3. Направить настоящее решение в Окружную  комиссию по градостроительству, 
землепользованию и застройке Западного административного округа, управу района 
Дорогомилово. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово»  и на 
сайте http://www.dorogomilovo.info/. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата П. И. Шляхова. 

 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                                                   Н.В. Ткачук 
 

http://www.dorogomilovo.info/�

